

Alcaldía Municipal El Triunfo, Choluteca El Triunfo, Choluteca, Honduras, C.A.

alcaldiaeltriunfochhn@gmail.com



CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero de la alcaldía municipal del municipio de El Triunfo, departamento de Choluteca por medio de la presente CONSTAR QUE; en esta Municipalidad NO SE REALIZARON CONTRATACIONES Correspondientes al mes de JUNIO del año 2024.

Y para fines que el interesado (a) estime conveniente, se extiende y firma la presente en el municipio de El Triunfo, departamento de Choluteca, a los ocho 19 días del mes de noviembre del año 2024.

Nelson Josué Cabrera Montez

Jefe del Departamento De Tesorería Municipal